gOmikron

Electronics

EVID-4.2B

MaBnTiKG nxeio 2 Spduwyv o€ TTAACTIKA KauTTiva,ioxuog 100W RMS/8Q
pe 2 woofer 4™ kai tweeter 1"" (diaommopd 120 X 80), amdkpion
ouxvoTtnTtag 65-20000Hz, svaiocBnoia 89dB / W /m (115dB max). Bdpog
3,9 kg, o€ paupo xpwpa. H Baon Toixou cuptrepiAapBaveTal.

KaTaokeuaoTAG:

MovréAo:

Part Number:

Karnyopia Hyeiou

TOtmrog Hyeiou

YAIk6 Kartaokeung
ZuvoAikn loyug (Watt)
AvTioTaon (Q)

AiapeTpog Woofer (inches)
Tweeter / Driver (inches)
dB (max spl)

EvaioBnoia (1W/1m)
Bdapog (kg)

Atrékpion cuxvorntag (Hz)
Xpwua

Application

Market

Eyyunon

ELECTROVOICE
EVID-4.2B
FO1U117528
Aopugpdpoil (full range)
MaBnTikd
MAaoTikA KauTriva
100

8Q

2x4

1

115

89

3,9

65 to 20000
Maupo

Installation
Retail,Installation

5 Xpovia Eyyunon

Electro-Voice

Tiun Niavikng

391,00€"°

*zn TipA Alavikig ZuptrepihapBaverar ®.M.A. 24%

Kwdikdg: E016101
Part Number: FO1U117528

H Ty Apopd: Zeuyog

MadnTiko nxeio 2 x 4"/1", 100W, 89dB



